

DELÅRSRAPPORT FÖR ANDRA KVARTALET 2024

EMBARK GROUP AB (PUBL)

(Tidigare LL Lucky Games AB)

DELÅRSRAPPORT | APRIL-JUNI 2024



Embark Group är en All-in-One Venture Platform som omvandlar innovativa idéer till skalbara affärer.

PERIODEN I SAMMANDRAG

FINANSIELL ÖVERSIKT FÖR ANDRA KVARTALET OCH FÖRSTA HALVÅRET 2024 (2023)

Koncernen fortsätter att generera tillväxt med ökande omsättning under både Q2 och H1 2024, vilket har resulterat i en förbättrad EBITDA för H1 2024.

(MSEK)	Q2 2024	Q2 2023	Förändring	H1 2024	H1 2023	Förändring
Intäkter	14,40	10,73	↑ 34%	30,47	11,40	↑ 167%
EBITDA	-6,03	-2,87	↑ 110%	-6,47	-13,04	↓ 50%
Rörelseresultat	-11,14	-4,46	↑ 150%	-15,90	-16,55	↓ 4%
Resultat för perioden	-12,27	-4,58	↑ 168%	-19,70	-17,07	↑ 15%
Totala tillgångar	83,79	59,54	↑ 41%	83,79	59,54	↑ 41%
Nettotillgångar	39,74	52,68	↓ 25%	39,74	52,68	↓ 25%
Resultat per aktie, SEK	-0,05	-0,04	↑ 25%	-0,10	-0,15	↓ 33%
Totalt antal aktier	286 647 906	121 989 816	↑ 135%	286 647 906	121 989 816	↑ 135%
Genomsnittligt antal aktier	223 895 180	121 989 816	↑ 84%	190 911 389	111 504 591	↑ 71%

Alla jämförelsetal som presenteras har räknats om i enlighet med EU-IFRS. Räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2023 var den första rapportperioden då koncernen följde EU-IFRS. Detaljer om effekterna av IFRS-konverteringen och den fullständiga uppsättningen IFRS-redovisningsprinciper som koncernen har antagit finns i årsredovisningen för 2023, som publicerats under rubriken "Finansiella rapporter" i investeraravsnittet på Bolagets webbplats (<https://ladyluckgames.io/investerare/>).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET 2024

- Vid årsstämman den 28 juni 2024 utsågs Calvin Lim Eng Kiat till styrelsens verkställande ordförande. I samband med detta avgick Calvin som verkställande direktör (VD), och Chi Ho Li utsågs till ny VD för Bolaget. Cosmin Mihai Stan och Hans Isoz valdes in som nya styrelseledamöter. De avgående styrelseledamöterna Per Eriksson, Carl Falkenberg, Chi Ho Li och Claes Kalborg avböjde alla omval.
- Bolaget har avslutat likviditetsgarantiavtalet med Carnegie Investment Bank.
- Det helägda dotterbolaget i Lettland har avvecklats utan betydande finansiell påverkan, eftersom en nedskrivning redan gjordes 2023.
- De nya aktierna för både den riktade emissionen (83 847 317 aktier) och kvittningsemissionen (44 510 532 aktier) enligt beslut den 25 januari 2024, utfärdades i sin helhet den 15 maj 2024. Den riktade nyemissionen genererade cirka 21,3 MSEK i likvida medel för 2024. Kvittningsemissionen har reglerat NCTK konvertibellån om cirka 40,2 MSEK.
- Koncernen har undertecknat två separata hyresavtal för kontorslokaler i Taiwan och Malaysia. Som ett resultat av dessa avtal redovisades nyttjanderättstillgångar och leasingskulder om cirka 9,3 MSEK.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- LL Lucky Games AB (publ) har bytt namn till Embark Group AB (publ).

VD HAR ORDET

Kära aktieägare

Som ny VD för Embark Group är jag glad att välkomna dig till mitt första VD-brev. Med min omfattande erfarenhet från ledande befattningar, inklusive min senaste roll som VD för CYG Pte. Ltd., ser jag med entusiasm och övertygelse fram emot att leda Bolaget in i nästa fas av tillväxt och expansion, i nära samarbete med vår kompetenta ledningsgrupp.

För att fullt ut kunna ägna mig åt denna spännande möjlighet har jag lämnat min roll som VD för CYG Pte. Ltd. Detta gör att jag kan fokusera helt på att driva Embark Groups utveckling och framtida tillväxt.

I samband med detta ledarskapsbyte gläder det mig att kunna meddela att Embark Group under andra kvartalet 2024 har uppvisat en stark affärsutveckling, kännetecknad av betydande milstolpar och fortsatt tillväxt på våra viktigaste marknader.

Vi fortsätter att kapitalisera på möjligheter i takt med att fler operatörer integrerar våra spel i sina plattformar, vilket har resulterat i ökade intäkter, särskilt från den asiatiska marknaden. Baserat på vår stärkta närvaro i Asien, som till stor del möjliggjorts genom förvärvet av 20% av CYG Pte. Ltd. under 2023, har vi fortsatt att utnyttja de uppnådda synergierna och expandera våra regionala kontakter. Detta har lett till ökade intäkter från teknikutveckling, underhåll och konsulttjänster.

Samtidigt är vi medvetna om att vi fortfarande har en betydande teknisk skuld som förutsätter tid och planering i vår hållbara uppskalning av verksamheten. En central del av vår strategi är att rekrytera rätt personer och säkerställa att de placeras i roller där de kan prestera på topp – och undvika misstaget att försöka passa in en fyrkantig kloss i ett runt hål.

Stockholm den 23 augusti 2024

Chi Ho Li

VD

FINANSIELL UTVECKLING (KONSOLIDERAD)

INTÄKTER

Intäkterna för Q2 2024 uppgick till 14 396 TSEK, vilket motsvarar en ökning med 34% jämfört med samma period 2023 (10 728 TSEK). Den positiva utvecklingen från Q1 2024 fortsatte under Q2 2024, och intäkterna för H1 2024 ökade till 39 469 TSEK, vilket motsvarar en ökning med 167% jämfört med samma period 2023 (11 399 TSEK). Ökningen av intäkterna för Q2 och H1 2024 kan tillskrivas nya intäktsströmmar från Asien, med ytterligare serviceavgifter (Q2: 6 393 TSEK och H1: 15 387 TSEK) relaterade till teknikutveckling, underhåll och konsulttjänster samt ytterligare royalties (Q2: 7 851 TSEK och H1: 14 489 TSEK) från nya operatörer som införlivar våra spel i regionen. Den totala intäktsökningen för Q2 och H1 2024 uppvägdes av de teknikåtkomstavgifter som genererades under 2023 (Q2 och H1: 8 957 TSEK), där koncernen gav tre kunder tillgång till vissa aspekter av koncernens egenutvecklade spelplattformsteknik och systemarkitekturdesign, som huvudsakligen var av engångskaraktär.

RÖRELSEKOSTNADER

Rörelsekostnaderna för Q2 2024 och H1 2024 uppgick till 25 535 TSEK respektive 46 370 TSEK (Q2 2023: 15 187 TSEK och H1 2023: 27 951 TSEK). Ökningen är främst ett resultat av följande faktorer:

(MSEK)	Q2 2024	Q2 2023	Förändring	H1 2024	H1 2023	Förändring
Personalkostnader	11,42	4,51	156%	18,15	8,68	109%
Amorteringar, avskrivningar och nedskrivningar	5,11	1,59	222%	9,43	3,51	169%
Övriga rörelsekostnader	9,79	9,09	6%	18,66	15,76	18%
Resultat från andel i intresseföretag	-0,78	-	0%	0,13	-	0%
	25,54	15,19		46,37	27,95	

Ökningen av personalkostnader beror på en ökning av antalet anställda med cirka 81% (från 1 januari 2024 till 30 juni 2024), i takt med att vi fortsätter att expandera vårt teknikcenter i Taiwan och etablera nya tekniska supportcenter i både Malaysia och Singapore. Ökningen av amorteringar, avskrivningar och nedskrivningar beror främst på de nya kontorshyresavtalen och relaterade förbättringar av hyreslokalerna. Sammantaget speglar dessa förändringar på koncernens snabba tillväxt och expansion, vilket har lett till ökade operativa kostnader som krävs för att stödja koncernens utökade verksamhet.

RESULTAT FÖR PERIODEN

Rörelseförlusten för Q2 2024 uppgick till -11 139 TSEK, vilket motsvarar en ökning med 150% jämfört med samma period 2023 (-4 459 TSEK), då betydande teknikåtkomstavgifter om 8 957 TSEK genererades enbart under Q2 2023. För H1 2024 uppgick rörelseförlusten till -15 901 TSEK, vilket motsvarar en minskning med 4% jämfört med samma period 2023 (-16 552 TSEK). Totalförlusten för Q2 2024 uppgick till -12 271 TSEK, vilket motsvarar en ökning med 168% jämfört med samma period 2023 (-4 577 TSEK). För H1 2024 uppgick den totala förlusten till -19 696 TSEK, vilket motsvarar en ökning med 15% jämfört med samma period 2023 (-17 066 TSEK).

NETTOTILLGÅNGAR

Nettotillgångarna vid utgången av Q2 och H1 2024 uppgick till 39 736 TSEK, vilket motsvarar en minskning med 25% jämfört med samma period 2023, då de uppgick till 52 683 TSEK. Nettotillgångarna under Q2 2023 stärktes avsevärt av att ett konvertibellån om 40,2 MSEK utnyttjades under perioden, och lånet klassificerades som aktier att emittera under eget kapital. Balansomslutningen vid utgången av Q2 och H1 2024 uppgick till 83 793 TSEK, vilket motsvarar en ökning med 41% jämfört med samma period 2023, då den uppgick till 59 539 TSEK.

FINANSIELL UTVECKLING (KONSOLIDERAD) (FORTSÄTTNING)

KASSAFLÖDE

Nettokassaflödet från rörelsen för Q2 2024 uppgick till -4 876 TSEK, vilket motsvarar en ökning med 19% jämfört med samma period 2023, då det uppgick till -4 108 TSEK. För H1 2024 uppgick nettokassaflödet från rörelsen till -7 553 TSEK, vilket motsvarar en förbättring med 53% jämfört med samma period 2023, då det uppgick till -16 065 TSEK. Den utgående kassabalansen för Q2 och H1 2024 uppgick till 8 385 TSEK, vilket motsvarar en minskning med 75% jämfört med samma period 2023, då den uppgick till 34 027 TSEK. Kassabalansen för Q2 2023 stärktes avsevärt av tidpunkten för utnyttjandet av konvertibellånet på 40,2 MSEK.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Se not 6 i denna delårsrapport för de upplysningar som lämnas i enlighet med IAS 24 transaktioner med närstående parter.

KONSOLIDERAD RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

(TSEK)	Q2 2024	Q2 2023	H1 2024	H1 2023	FY 2023
Intäkter	14 396	10 728	30 469	11 399	28 864
Personalkostnader	-11 417	-4 506	-18 147	-8 678	-33 613
Avskrivningar och nedskrivningar	-5 114	-1 590	-9 428	-3 515	-17 645
Övriga rörelsekostnader	-9 786	-9 091	-18 668	-15 758	-36 458
Resultat från andel i intresseföretag	782	-	-127	-	-118
Rörelseresultat	-11 139	-4 459	-15 901	-16 552	-58 970
Finansnetto	-1 169	-118	-3 352	-595	-5 809
Skatt	37	-	-443	81	-121
Resultat för perioden	-12 271	-4 577	-19 696	-17 066	-64 900
Övrigt totalresultat					
Omräkningsdifferenser	436	-863	-258	-1 109	-750
Totalresultat för perioden	-11 835	-5 440	-19 954	-18 175	-65 650
Resultat per aktie (före och efter utspädning) (SEK)	-0,05	-0,04	-0,10	-0,15	-0,57

De medföljande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN

(TSEK)	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella tillgångar	10 067	14 417	7 501
Materiella tillgångar	15 154	3 127	15 798
Nyttjanderättstillgångar	23 001	-	17 846
Investeringar i intresseföretag	16 129	-	16 256
Övriga anläggningstillgångar	6 689	2 967	4 670
	71 040	20 511	62 071
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kundfordringar och övriga fordringar	4 368	5 001	2 029
Kassa och bank	8 385	34 027	8 962
	12 753	39 028	10 991
TILLGÅNGAR TOTALT	83 793	59 539	73 062
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder	2 230	1 410	3 075
Upplupna kostnader och övriga skulder	12 333	4 880	9 555
Upplåning	710	566	499
Kortfristiga leasingkulder	10 795	-	7 773
	26 068	6 856	20 902
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Långfristiga leasingkulder	17 989	-	15 305
TOTALA SKULDER	44 057	6 856	36 207
NETTOTILLGÅNGAR	39 736	52 683	36 855
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	9 789	2 440	3 166
Överkursfond	179 855	96 866	125 346
Aktier som ska emitteras	-	40 193	40 193
Omräkningsreserv	-1 047	-1 394	-789
Balanserade förluster	-148 861	-85 422	-131 061
EGET KAPITAL	39 736	52 683	36 855

De medföljande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(TSEK)	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Aktier att emitteras	Valuta- omräknings- differenser	Balanserade förluster	Summa eget kapital
Per den 31 december 2023	3 166	125 346	40 193	-789	-131 061	36 855
Emissionskostnader	-	-93	-	-	-	-93
Aktieägarförskott	-	-	15 679	-	-	15 679
Aktieägartillskott	-	-	-	-	694	694
Summa totalresultat för perioden	-	-	-	-694	-7 425	-8 119
Per den 31 mars 2024	3 166	125 253	55 872	-1 483	-137 792	45 016
Emissionskostnader	-	-266	-	-	-	-266
Nyemission av aktier	5 733	15 565	-15 679	-	-	5 619
Konvertering av konvertibla lån	890	39 303	-40 193	-	-	-
Aktieägartillskott	-	-	-	-	1 202	1 202
Summa totalresultat för perioden	-	-	-	436	-12 271	-11 835
Per den 30 juni 2024	9 789	179 855	-	-1 047	-148 861	39 736

De medföljande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

(TSEK)	Q2 2024	Q2 2023	H1 2024	H1 2023	FY 2023
Resultat för perioden	-12 271	-4 577	-19 696	-17 066	-64 900
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>					
Avskrivningar och nedskrivningar	5 114	1 590	9 428	3 515	17 645
Aktierelaterade tilldelningar	-	-	-	-	12 960
Verklig värdeförändring på konvertibla lån	1 202	358	1 896	358	2 553
Ränta på leasingavtal	725	-	1 098	-	751
(Vinst)/förlust på andel av intresseföretags resultat	-782	-	127	-	118
Skatt	37	-	-443	81	121
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>					
Förändring i kundfordringar och andra fordringar	-1 310	-1 646	-2 339	-2 389	583
Förändring i leverantörsskulder och andra skulder	2 409	167	2 376	-564	4 082
Nettokassaflöde från den löpande verksamheten	-4 876	-4 108	-7 553	-16 065	-26 087
Investeringsverksamhet					
Betalda depositioner	-1 701	-2 424	-2 019	-2 964	-3 012
Aktiverade interna utvecklingskostnader	-2 612	-	-4 497	-	-2 030
Kapitalutgifter	-1 664	-3 141	-2 717	-3 141	-12 986
Nettokassaflöde från investeringsverksamheten	-5 977	-5 565	-9 233	-6 105	-18 028
Finansieringsverksamhet					
Inbetalningar från aktieemissioner	5 619	-	21 298	30 750	30 750
Emissionskostnader	-266	-	-359	-429	-429
Nettoförändring av lån	-21	32	-	-13 466	-13 501
Utgivning av konvertibla lån	-	40 193	-	40 193	40 193
Betalningar av leasingavgifter	-2 618	-	-4 472	-	-3 795
Nettokassaflöde från finansieringsverksamhet	2 714	40 225	16 467	57 048	53 218
Valutakurseffekter på likvida medel	139	-1 083	-258	-1 192	-482
Netto(minskning)/ökning av likvida medel	-8 000	29 469	-577	33 686	8 621
Likvida medel vid periodens början	16 385	4 558	8 962	341	341
Likvida medel vid periodens slut	8 385	34 027	8 385	34 027	8 962

De medföljande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

NOTER TILL DELÅRSRAPPORTEN

1. PRESENTATION AV KONCERNREDOVISNINGEN

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Därutöver tillämpar koncernen årsredovisningslagen samt Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner. De redovisningsprinciper som tillämpas av koncernen är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2023.

2. INTÄKTER

(TSEK) Kunder	Teknikavgifter		Royalties		Serviceavgifter		Totalt	
	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023
Asien		8 957	14 489	-	15 387	178	29 876	9 135
Europa	-	1 362	593	574	-	328	593	2 264
Januari - juni	-	10 319	15 082	574	15 387	506	30 469	11 399
Asien	-	8 957	7 851	-	6 393	178	14 244	9 135
Europa	-	1 362	152	231	-	-	152	1 593
April - juni	-	10 319	8 003	231	6 393	178	14 396	10 728

Avgifter för tillgång till teknik består av fasta intäkter som erhålls i förskott för att ge kunder tillgång till egenutvecklad teknik såsom spelprogramvara eller plattformdesign. Dessa intäkter redovisas när tillgång till tekniken beviljas. Royalties från spellicenser är rörliga och baseras på en procentuell andel av speloperatörernas intäkter och redovisas när speltransaktioner inträffar. Avgifter för färdigställande av avtal och andra relaterade tjänster, såsom startavgifter för integration, redovisas över tid som serviceavgifter i takt med att tjänsterna utförs. Övriga serviceavgifter är relaterade till tillhandahållande av teknikutveckling, underhåll och konsulttjänster eller startavgifter för integration av spel för speloperatörer, vilka redovisas över tid i takt med att tjänsterna utförs. Mer än 85% av koncernens intäkter kom från två kunder (Kund A - 45%, Kund B - 40%), medan två kunder individuellt bidrog med 40% respektive 38% under samma period 2023. Avtalsskulder till kunder om 349 TSEK per den 30 juni 2024 (jämfört med 990 TSEK under samma period 2023) har erhållits i förskott för framtida tjänster och kommer att redovisas som intäkter under följande perioder när dessa tjänster tillhandahålls.

3. FASTIGHETSLEASING

I maj 2024 ingick koncernen nya finansiella leasingavtal för studiokontor i Taiwan och Malaysia, vilket resulterade i redovisning av nyttjanderättstillgångar som skrivs av över leasingperioderna. Ett finansiellt leasingavtal för ett studiokontor i Taiwan, som ingicks i augusti 2023, överfördes från 2023. I enlighet med IFRS 16 Leasingavtal har följande tillgångar redovisats i balansräkningen.

3. FASTIGHETSLEASING (FORTSÄTTNING)

(TSEK)	Nyttjanderätt leasingtillgångar	Materiella tillgångar - förbättringsutgifter på hyreskontrakt	Totalt
Anskaffningsvärde			
1 januari 2024	20 727	14 783	35 510
Tillkommande poster	-	693	693
31 mars 2024	20 727	15 476	36 203
Tillkommande poster	9 291	41	9 332
30 juni 2024	30 018	15 517	45 535
Akkumulerade avskrivningar			
1 januari 2024	-2 881	-2 052	-4 933
Tillkommande poster	-1 736	-1 335	-3 071
31 mars 2024	-4 617	-3 387	-8 004
Tillkommande poster	-2 400	-1 343	-3 743
30 juni 2024	-7 017	-4 730	-11 747
Redovisat värde			
1 januari 2024	17 846	12 731	30 577
31 mars 2024	16 110	12 089	28 199
30 juni 2024	23 001	10 787	33 788

4. LEASINGSKULDER

Motsvarande de leasingtillgångar som redovisas har koncernen även redovisat leasingskulder, diskonterade till koncernens marginella låneränta, vilket resulterar i följande indikativa förfalloprofil för leasingskulden per den 30 juni 2024.

Leasingskuldernas förfalloprofil (TSEK)	2024	2025	2026	2027	Totalt
Leasingbetalningar	6 229	12 624	7 149	49	26 051
Återställningsåtaganden för leasingavtal	-	-	4 937	-	4 937
	6 229	12 624	12 086	49	30 988

5. MODERBOLAGETS RAPPORT I SAMMANDRAG

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 2, redovisning för juridiska personer. Enligt RFR 2 ska moderbolaget tillämpa samtliga av EU godkända International Financial Reporting Standards så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen.

De huvudsakliga avvikelserna mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper beskrivs nedan.

- Aktier och andelar i koncernföretag och andelar i intresseföretag redovisas i moderbolaget till anskaffningsvärde och prövning av nedskrivningsbehov sker årligen.
- Moderbolaget tillämpar undantaget vid tillämpningen av IFRS 9 som avser redovisning och värdering av finansiella garantiavtal till förmån för dotter- och intresseföretag. Moderbolaget redovisar de finansiella garantiavtalen som eventualeförpliktelser.

5. MODERBOLAGETS RAPPORT I SAMMANDRAG (FORTSÄTTNING)

Andra skillnader som finns men som för närvarande inte är relevanta för resultatet är att i RF 2 redovisas utdelningar i resultaträkningen och RFR 2 innehåller ett undantag avseende IFRS 16, vilket tillåter att alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal när moderbolaget är leasetagare. Även om dessa inte är relevanta för närvarande kan de komma att bli det under kommande år.

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag (TSEK)	Q2 2024	Q2 2023	H1 2024	H1 2023	FY 2023
Intäkter	24 117	1 124	28 941	1 766	17 609
Övriga rörelsekostnader	-33 542	-13 402	-46 499	-18 944	-77 382
Rörelseresultat	-9 425	-12 278	-17 588	-17 178	-59 773
Finansiella (kostnader)/intäkter	-790	482	-868	127	-2 243
Resultat före och efter skatt	-10 215	-11 796	-18 426	-17 051	-62 016

Moderbolagets balansräkning i sammandrag (TSEK)	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella tillgångar	10 067	13 813	7 501
Materiella tillgångar	13 751	3 077	15 180
Andelar i koncernföretag och intresseföretag	17 865	2 325	18 104
Övriga anläggningstillgångar	4 641	2 873	2 449
	46 324	22 088	43 234
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kundfordringar och övriga fordringar	2 188	3 165	885
Fordringar på koncernföretag	5 050	11 899	10 526
Kassa och bank	5 150	27 804	1 431
	12 388	42 868	12 842
TILLGÅNGAR TOTALT	58 712	64 956	56 076
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder och övriga skulder	-7 808	-949	-7 937
Upplåning	-710	-566	-458
SUMMA SKULDER	-8 518	-1 515	-8 395
NETTOTILLGÅNGAR	50 194	63 441	47 681
Aktiekapital	9 789	2 440	3 166
Överkursfond	179 855	96 866	125 346
Aktier som ska emitteras	-	40 193	40 193
Balanserade förluster	-139 450	-76 058	-121 024
SUMMA EGET KAPITAL	50 194	63 441	47 681

6. NÄRSTÅENDE PARTER

Koncernen genererade serviceavgifter om cirka 5 206 TSEK under andra kvartalet 2024 (andra kvartalet 2023: 0) och cirka 13 735 TSEK under första halvåret 2024 (första halvåret 2023: 0) från CYG Pte. Ltd., ett intressebolag redovisat enligt kapitalandelsmetoden, genom tillhandahållande av teknikutveckling, underhåll och konsulttjänster.

Den 15 maj 2024 slutfördes en kvittningsemission till Bolagets majoritetsägare, NCTK Holdings International Limited, vilket till fullo reglerade det utestående konvertibellånet om 40 193 TSEK.

7. HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

Inga väsentliga händelser att rapportera.

AKTIEN

Enligt bolagsordningen ska aktiekapitalet vara lägst 2 000 000 SEK och högst 8 000 000 SEK, fördelat på lägst 100 000 000 och högst 400 000 000 aktier. Handel i Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market inleddes under 2021.

Aktieinformation

Marknadsplats	First North Stockholm
Aktie ticker	EMB
ISIN-kod	SE0015797873

ANTALET AKTIER

	Q2 2024	Q2 2023	H1 2024	H1 2023	FY 2023
Antal aktier vid periodens ingång	158 290 057	121 989 816	158 290 057	75 257 294	75 257 294
Antal aktier vid periodens utgång	286 647 906	121 989 816	286 647 906	121 989 816	158 290 057
Genomsnittligt antal aktier under perioden	223 895 180	121 989 816	190 911 389	111 504 591	114 040 814

UTVECKLING AV AKTIEKAPITALET

Tidpunkt	Händelse	Ökning i antal aktier	Totalt antal aktier	Ökning aktiekapital	Totalt aktiekapital	Teckningskurs	Kvotvärde
2019-08-08	Nybildning	2 500 000	2 500 000	50 000	50 000	0,020	0,02
2020-04-17	Nyemission	22 500 000	25 000 000	450 000	500 000	0,020	0,02
2021-02-19	Nyemission	6 784 260	31 784 260	135 685	635 685	1,125	0,02
2021-07-15	Nyemission	12 121 212	43 905 472	242 424	878 109	1,650	0,02
2021-10-26	Kvittningsemision	1 000 000	44 905 472	20 000	898 109	2,980	0,02
2022-03-29	Nyemission	3 961 034	48 866 506	79 221	977 330	3,00	0,02
2022-06-01	Kvittningsemision	2 500 000	51 366 506	50 000	1 027 330	3,30	0,02
2022-07-12	Nyemission	1 500 667	52 867 173	30 013	1 057 343	3,00	0,02
2022-10-04	Kvittningsemision	6 258 095	59 125 268	125 162	1 182 505	1,800	0,02
2022-12-07	Kvittningsemision	1 079 977	60 205 245	21 600	1 204 105	1,800	0,02
2022-12-07	Nyemission	15 052 049	75 257 294	301 041	1 505 146	0,941	0,02
2023-02-08	Nyemission	46 732 522	121 989 816	934 650	2 439 796	0,658	0,02
2023-09-05	Kvittningsemision	13 106 241	135 096 057	262 124	2 701 921	0,988	0,02
2023-12-22	Kvittningsemision	23 194 000	158 290 057	463 880	3 165 801	0,85	0,02
2024-05-15	Nyemission av aktier	83 847 317	242 137 374	1 676 946	4 842 747	0,2454	0,02
2024-05-15	Kvittningsemision	44 510 532	286 647 906	890 211	5 732 958	0,903	0,02

Tabellen ovan visar förändringar i antalet aktier och aktiekapitalet i SEK.

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

Intäkter	Intäkter genererade från avtal med kunder som en del av affärsverksamheten.
EBITDA	Nettoinkomst justerad för räntor, skatter, avskrivningar, nedskrivningar och amorteringar för att spegla operativ lönsamhet.
Rörelseresultat	Resultat före finansiella poster och skatter.
Resultat för perioden	Totalt resultat för perioden, exklusive orealiserade valutaeffekter på utländska dotterbolag.
Totala tillgångar	Summan av alla långfristiga och kortfristiga tillgångar i balansräkningen.
Nettotillgångar	Summan av tillgångar minus summa skulder, vilket indikerar eget kapital.
Resultat per aktie	Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden.
Totalt antal aktier	Det totala antalet utestående aktier i moderbolaget på balansdagen.
Genomsnittligt antal aktier	Det genomsnittliga antalet utestående aktier under rapportperioden.

ÖVRIG INFORMATION

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport omfattar det svenska moderföretaget Embark Group AB (publ), organisationsnummer 559214-3316, och dess dotterföretag. Moderföretaget är ett aktiebolag registrerat i, och med säte i Stockholm, Sverige. Adressen till huvudkontoret är Östermalmstorg 1, 114 42 Stockholm, Sverige. Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga delar i årsredovisningslagen (1995:1554) (ÅRL). Rapporten har ej varit föremål för granskning av Bolagets revisorer.

KOMMANDE RAPPORTDATUM

Q3 2024 22 november 2024

Q4 2024 14 mars 2025

Finansiella rapporter publiceras på Bolagets webbplats, ladyluckgames.io.

CERTIFIED ADVISER

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market:
Corpura Fondkommission AB
+4672-252 34 51
ca@corpura.se

STOCKHOLM 23 AUGUSTI 2024

Embark Group AB (publ)
Styrelsen

KONTAKTUPPGIFTER

Embark Group AB (publ)
Östermalmstorg 1
114 42 Stockholm

info@ladyluckgames.io - www.ladyluckgames.io

Chi Ho Li
VD
michael.li@ladyluckgames.tw

